СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  муниципального  округа

Д М И Т Р О В С К И Й

в   г о р о д е   М о с к в е

Р Е Ш Е Н И Е

15.08.2013 г.                                                                                          № 10-2-РСД

О направлении экономии средств стимулирования управы района Дмитровский города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству

В соответствии  с пунктами 2 и 9 Постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 г. № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», принимая во внимание обращение главы управы Дмитровского района города Москвы и учитывая экономию средств стимулирования районной управы, образовавшуюся при реализации мероприятий по благоустройству в 2013 году, Совет депутатов муниципального округа Дмитровский принял

решение:

1. Согласовать направление экономии средств стимулирования управы Дмитровского района города Москвы в сумме 519513 (пятьсот девятнадцать тысяч пятьсот тринадцать) рублей  57 копеек на реализацию мероприятий по благоустройству дворовой территории по адресу: Клязьминская ул., вл.11, корпус 3 согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в трехдневный срок с момента принятия в управу Дмитровского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное сообщество» и разместить на официальном сайте муниципального округа Дмитровский.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Дмитровский Жигарева В.Л.

Глава муниципального

округа Дмитровский

           В.Л. Жигарев

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Дмитровский

от 15.08. 2013 года  № 10-2- РСД

Перечень мероприятий по благоустройству дворовой территории по адресу: Клязьминская ул., вл.11, корпус 3

	Наименование работ
	Стоимость, руб.

	1.
	Устройство газона
	64 154,70

	2.
	Ремонт асфальта
	84 229,65

	3.
	Замена садового борта
	117 665,00

	4.
	Установка декоративного ограждения
	48 906,05

	5.
	Посадка деревьев
	125 310,34

	НДС – 18%
	79 247,83

	ИТОГО:
	519 513,57